ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального  района

Нижегородской  области

07.10.2019        № 898
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
От 25.04.2019 № 335
(в редакции от 20.05.2019 № 388)

В соответствии с постановлением Администрации города Заволжья от

26.10.2017 № 742 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления из бюджета города Заволжья субсидий на иные цели
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Заволжья»
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 25.04.2019
№ 335 «Об утверждении перечня субсидий на иные цели» (в редакции от 20.05.2019
№ 388) изменение, изложив Приложение к постановлению в новой прилагаемой
редакции.
 2. Отделу по общим вопросам обеспечить  размещение настоящего
постановления на сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                                 О.Н. Жесткова

Начальник  бюджетного отдела                                                    С.И. Смирнова
6-86-32

Начальника ОУиФО-главный бухгалтер                                     О.Е. Вилкова
6-88-24

И.о. начальника отдела по общим вопросам                               Г.В. Комарова
7-81-81

Начальник юридического отдела                                                  А.В. Горский
6-87-29

                                                                                                                                                                          Приложение
к постановлению Администрации города Заволжья

от _07.10.2019____ № __898___

                                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению «Об утверждении
Перечня субсидий на иные цели»

                                                                                                                                                                                        от___25.04.2019___ № ___335__

Перечень Субсидий на иные цели

№
п/п

Наименование
Субсидии

Цель
предоставления

Субсидии

Сведения о
нормативных

правовых
(правовых)

актах

Код по бюджетной классификации Российской
Федерации (по расходам бюджета города
Заволжья на предоставление Субсидии)

Код Субсидии
код

главы

раздел,
подраз

дел

целевая
статья

вид
расхо
дов

Доп.кл
асс

ДКР

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Субсидия на
установку

противопожарны
х дверей

Установка
противопожарных

дверей

Решение Думы
города Заволжья от
27.02.2019 №  1 «О
несении изменений

и дополнений  в
решение Думы

города Заволжья от
25.12.2018 № 67

«О бюджете

002 0801 0100925220 612 000 000 002010092522060400

города Заволжья
на 2019 год»

2.

Субсидия на
комплектование
книжных фондов

библиотек

Приобретение книг

Уведомление
Управления
культуры и

туризма
администрации

Городецкого
муниципального

района
Нижегородской

области от
29.03.2019 № 3

002 0801 01001L5190 612 19-А09-
00002 355 00201001L519060401

3.

Субсидия на
комплектование
книжных фондов

библиотек

Приобретение книг

Уведомление
Управления
культуры и

туризма
администрации

Городецкого
муниципального

района
Нижегородской

области от
29.03.2019 № 3

002 0801 01001L5190 612 19-А09-
00002 536 00201001L519060401

4.

Субсидия на
комплектование
книжных фондов

библиотек

Приобретение книг

Уведомление
Управления
культуры и

туризма
администрации

Городецкого
муниципального

района

002 0801 01001L5190 612 19-А09-
00002 000 00201001L519060401

Нижегородской
области от

29.03.2019 № 3

5.

Субсидия на
изготовление

проектно-
сметной

документации на
реконструкцию

парка

Изготовление
проектно-сметной

документации

Решение Думы
города Заволжья от

25.12.2018 №  67
«О бюджете

города Заволжья
на 2019 год»

002 0801 0100925220 612 000 000 002010092522060100

6.

Субсидия на
проведение
городского
конкурса

«Маленькая леди
Заволжья»

Приобретение
призов

Распоряжение
правительства

Нижегородской
области от

02.04.2019 № 289-р
«О выделении

денежных средств
из фонда на
поддержку

территорий»

002 0801 0100322000 612 000 028 002010032200060101

7.

Субсидия на
проведение
городского
патриотического
конкурса «Звезда
победы»

Приобретение
призов

Распоряжение
правительства
Нижегородской
области от
07.05.2019 № 418-р
«О выделении
денежных средств
из фонда на
поддержку
территорий»

002 0801 0100322000 612 000 028 002010032200060102

8. Субсидия на Приобретение Распоряжение 002 0801 0100322000 612 000 028 002010032200060103

проведение
городского
конкурса «В
ожидании чуда»

призов Правительства
Нижегородской
области от
26.07.2019 № 707-р
«О выделении
денежных средств
из фонда на
поддержку
территорий»

9.

Субсидия на
проведение
городского
конкурса
«Молодость
Заволжья»

Приобретение
материалов для
пошива костюмов

Распоряжение
правительства
Нижегородской
области от
26.07.2019 № 707-р
«О выделении
денежных средств
из фонда на
поддержку
территорий»

002 0801 0100322000 612 000 028 002010032200060104

10.

Субсидия на
ремонт кровли
здания

Ремонт кровли
здания ДК г.
Заволжья

Распоряжение
правительства
Нижегородской
области от
26.07.2019 № 707-р
«О выделении
денежных средств
из фонда на
поддержку
территорий»

002 0801 0100922000 612 000 028 002010092200060105

11.
Субсидия на

приобретение
микроавтобуса и

Приобретение
микроавтобуса и
комплектующих

Решение Думы
города Заволжья от

25.12.2018
002 1102 0200525270 612 000 000 002020052527060300

комплектующих
к нему для МБУ

«Заволжский
ФОК»

№ 67 «О бюджете
города Заволжья
на 2019 год» (с

изм. от 27.02.2019
№ 1)

12.

Субсидия на
изыскательские

работы на
реконструкцию
ядра стадиона

Проведение
изыскательских

работ

Решение Думы
города Заволжья от

17.04.2019
№ 22 «О  внесении

изменений и
дополнений в

решение Думы
г.Заволжья от

25.12.2018 № 67
«О бюджете

города Заволжья
на 2019 год»

002 1102 0200525270 612 000 000 002020052527060301

13.

Субсидия на ПСД
на

реконструкцию
ядра стадиона

Изготовление ПСД
Решение Земского

собрания от
23.05.2019 № 38

002 1102 0200525270 612 000 000 002020052527060303

_________________________________________________________